
PROTOKÓŁ Nr 2/2014
posiedzenia Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury 

Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 8 maja 2014 r.

Realizowany porządek posiedzenia:  

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia.
2. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
3. Udział Komisji w Powiatowym Dniu Bibliotekarza w Powiatowej Miejsko - 

Gminnej Bibliotece Publicznej w Starym Sączu Filia w Barcicach.
4. Zamknięcie posiedzenia. 

Ad. 1/2.
Przewodniczący Komisji  otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich przybyłych. 
W posiedzeniu uczestniczyło 3 członków Komisji oraz zaproszeni goście:

Zbigniew CZEPELAK - dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu,

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Stanisław Węglarz przedstawił porządek posiedzenia 
i poddał go pod głosowanie.

Porządek posiedzenia został jednogłośnie przyjęty.

Ad. 3.
Komisja Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Rady Powiatu Nowosądeckiego uczestniczy-
ła w Powiatowym Dniu Bibliotekarza w Powiatowej Miejsko - Gminnej Bibliotece Pu-
blicznej w Starym Sączu Filia w Barcicach.

Życzenia bibliotekarzom złożył  dr Ryszard Poradowski  - członek Zarządu Powiatu
Nowosądeckiego.  Nagrody Starosty Nowosądeckiego Jana Golonki otrzymały: 
Sylwia Rypel  z  Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna, Eweli -
na Włodarz z Powiatowej i Miejsko – Gminnej Biblioteki Publicznej w Starym Sączu,
Bożena Pasiut z Gminnej Biblioteki Publicznej w Podegrodziu oraz Halina 
Zyzak z Gminnej Biblioteki Publicznej w Gródku n/Dunajcem.

Specjalne wyróżnienie starosty nowosądeckiego w podziękowaniu za działalność na
rzecz upowszechniania książki i czytelnictwa oraz za współpracę z bibliotekami z te-
renu Powiatu Nowosądeckiego otrzymał prof. zw. dr hab. Jacek Wojciechowski.

Z okazji jubileuszu 20 i 25 lat pracy, pracownicy bibliotek otrzymali dyplomy i gratula-
cje. Wyróżniono: Cecylię Tudaj z Powiatowej i Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej
w Starym Sączu, Marzenę Hotloś z Miejskiej Biblioteki Publicznej w Grybowie, Boże-
nę Szczepaniak z Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Uzdrowiskowej w Muszynie,
Jolantę Chruślicką z Powiatowej  i  Miejsko-Gminnej Biblioteki  Publicznej w Starym
Sączu, Annę Motykę z Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Grybowie z/s w Stróżach, Joannę Witek z Gminnej Biblioteki Publicznej w Grybo-
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wie z/s w Stróżach, Ewelinę Włodarz z Powiatowej i Miejsko-Gminnej Biblioteki Pu-
blicznej w Starym Sączu oraz Monikę Jackowicz-Nowak z Powiatowej i Miejsko-G-
minnej Biblioteki Publicznej w Starym Sączu.

Z okazji jubileuszu 30-lecia pracy podziękowania otrzymała: Urszula Sikora z Gmin-
nej Biblioteki Publicznej w Chełmcu oraz Ewa Durlak z Gminnej Biblioteki Publicznej
w Grybowie z/s w Stróżach. 

Z okazji jubileuszu 35-lecia pracy zawodowej wręczono dyplom Marii Jaworeckiej 
z Gminnej Biblioteki Publicznej w Korzennej. 

Starosta nowosądecki Jan Golonka przyznał także Jabłka Sądeckie. Złote Jabłko Są-
deckie otrzymały: Agata Jarosz z Biblioteki Publicznej Gminy Uzdrowiskowej w Kryni-
cy Zdroju, Małgorzata Pomietło z Biblioteki Publicznej Gminy Uzdrowiskowej w Kryni -
cy-Zdroju i Joanna Witek z Gminnej Biblioteki Publicznej w Grybowie z/s w Stróżach
Filia we Florynce. Jabłka Sądeckie z okazji 15-lecia Powiatu Nowosądeckiego otrzy-
mały: Marzena Hotloś - dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej w Grybowie, Magdale-
na Krzeszowska - dyrektor Biblioteki Gminy Uzdrowiskowej w Krynicy-Zdroju, Monika
Wolańska - dyrektor Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Piwnicznej-Zdroju.

Spotkanie uświetnił  występ wokalistów z Zespołu Szkół  w Barcicach oraz wykład
prof. zw. dr. hab. Jacka Wojciechowskiego.

Podczas spotkania ogłoszono,  że Małopolskim Bibliotekarzem Roku 2013 została
Maria Sosin – dyrektor Powiatowej i Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej im. Wikto-
ra Bazielicha w Starym Sączu.

W imieniu starosty nowosądeckiego, życzenia i gratulacje bibliotekarzom złożyli:  dr
Ryszard Poradowski - członek Zarządu PN, dr hab. Stanisław Węglarz - przewodni-
czący Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Rady Powiatu Nowosądeckiego, Adam
Mazur - członek Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury RPN oraz Zbigniew Czepelak
- dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu.

Ad 4.
Przewodniczący  Komisji  Kultury  i  Ochrony  Dóbr  Kultury  Stanisław  Węglarz
podziękował zebranym za przybycie i zamknął posiedzenie.

                                Przewodniczący Komisji
Kultury i Ochrony Dóbr Kultury RPN

     
                                         dr hab.  Stanisław Węglarz

Protokołowała: Anna Walczak
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